FIDEICOMISO DE OBRAS DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL DE LOS CABOS
INGRESOS POR PRODUCTOS FINANCIEROS
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE ABRIL 2023

INGRESOS

Productos financieros

Historico

52,950,179.29

B-002
B-003
B-004

Enero Febrero Marzo Abril 2023
98,172.55 131,855.98 139,688.89 126,171.18 495,888.60
94,369.17 128,271.60 133,934.97 114,402.88 470,978.62
186.97 169.04 190.49 176.16 722.66
3,616.41 3,415.34 5,563.43 11,592.14 24.187.32



